
 

 

 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS DIREKTORIAUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL INFORMACIJOS APIE KELIŲ SAVININKŲ (BENDRASAVININKIŲ) 

INDIVIDUALIŲ ĮMONIŲ IR ŪKINIŲ BENDRIJŲ PAJAMŲ METINIŲ SUMŲ 

PASKIRSTYMĄ ASMENIMS PATEIKIMO IR FORMOS 3C-SD UŽPILDYMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO (IŠRAŠAS) 

 

2003 m. spalio 3 d. Nr. V-375 

Vilnius 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto 

sudarymo ir vykdymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 

15 d. nutarimu Nr. 530 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto 

sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 41-1535) 20 punkto dvyliktąją ir 

tryliktąją pastraipas ir siekdamas pagerinti valstybinio socialinio draudimo įmokų administravimą: 

1. T v i r t i n u  pridedamas: 

1.1. Informacijos apie kelių savininkų (bendrasavininkių) individualių įmonių ir ūkinių 

bendrijų pajamų metinių sumų paskirstymą asmenims pateikimo ir formos 3c-SD užpildymo 

taisykles. 

1.2. Informacijos apie draudėjo metinėje pelno mokesčio deklaracijoje nurodytų pajamų 

metinių sumų paskirstymą asmenims pateikimo formą 3c-SD. 

2. N u s t a t a u, kad kelių savininkų (bendrasavininkių) individualios įmonės ir ūkinės 

bendrijos informaciją apie pajamų metinių sumų paskirstymą asmenims už 2002 m. pateikia iki 

2003 m. lapkričio 20 d., vadovaudamiesi šiuo įsakymu patvirtintomis taisyklėmis. 

3. Į p a r e i g o j u: 

3.1. (Nepateikiama). 

3.2 (Nepateikiama). 

3.3. (Nepateikiama). 

3.4. (Nepateikiama). 

4. (Nepateikiama). 

 

 

DIREKTORIUS MINDAUGAS MIKAILA 

______________ 
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PATVIRTINTA 

Valstybinio socialinio draudimo fondo  

valdybos direktoriaus 2003 m. spalio 3 d.  

įsakymu Nr. V-375 

 

INFORMACIJOS APIE KELIŲ SAVININKŲ (BENDRASAVININKIŲ) INDIVIDUALIŲ 

ĮMONIŲ IR ŪKINIŲ BENDRIJŲ PAJAMŲ METINIŲ SUMŲ PASKIRSTYMĄ 

ASMENIMS PATEIKIMO IR FORMOS 3C-SD UŽPILDYMO TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šios taisyklės nustato informacijos apie kelių savininkų (bendrasavininkių) individualių 

įmonių ir ūkinių bendrijų metinėse pelno mokesčio deklaracijose nurodytų pajamų metinių sumų 

paskirstymą asmenims pateikimo Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniam 

skyriui (toliau – VSDFV teritorinis skyrius) ir formos 3c-SD užpildymo tvarką. 

2. Šios taisyklės parengtos, vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio 

draudimo įstatymu (Žin., 1991, Nr. 17-447), Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo 

fondo biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 530 (Žin., 2002, Nr. 41-1535). 

3. Šiomis taisyklėmis turi vadovautis kelių savininkų (bendrasavininkių) individualios 

įmonės, ūkinės bendrijos (toliau – draudėjai) ir Valstybinio socialinio draudimo fondo įstaigos. 

 

II. DUOMENŲ PATEIKIMAS 

 

4. Tais atvejais, kai metinę pelno mokesčio deklaraciją pateikia kelių savininkų 

(bendrasavininkių) individuali įmonė ar ūkinė bendrija, draudėjas VSDFV teritoriniam skyriui turi 

pateikti duomenis apie pajamų metinės sumos, apskaičiuotos iš apmokestinamojo pelno, 

apskaičiuoto pagal Pelno mokesčio įstatymą, atėmus mokestinių metų pelno mokesčio sumą (toliau 

– pajamų metinė suma), paskirstymą kiekvienam asmeniui atskirai. 

5. Tuo tikslu draudėjas iki metinės pelno mokesčio deklaracijos pateikimo Valstybinei 

mokesčių inspekcijai termino paskutinės dienos turi užpildyti ir pateikti VSDFV teritoriniam 

skyriui, kuriame registruotas draudėju, formą 3c-SD. 

 

III. FORMOS 3C-SD UŽPILDYMAS 

 

6. Formoje 3c-SD pildomi duomenys: 

6.1. draudėjo duomenys: 

6.1.1. draudėjo kodas; 

6.1.2. pavadinimas – iš įmonės registravimo pažymėjimo; 

6.2. asmens duomenys: 

6.2.1. vardas, pavardė – iš Valstybinio socialinio draudimo pažymėjimo (toliau – VSD 

pažymėjimas), Lietuvos Respublikos piliečio paso, asmens tapatybės kortelės ar leidimo gyventi 

Lietuvos Respublikoje; 

6.2.2. asmens kodas – iš VSD pažymėjimo, Lietuvos Respublikos piliečio paso, asmens 

tapatybės kortelės ar leidimo gyventi Lietuvos Respublikoje; 

6.2.3. VSD pažymėjimo serija ir numeris; 

6.3. pajamų metinė suma – nurodoma asmeniui priklausanti įmonės ar ūkinės bendrijos 

Valstybinei mokesčių inspekcijai deklaruotos pajamų metinės sumos dalis; 

6.4. pastabos – šis stulpelis pildomas pagal poreikį. 

7. Kiekviename užpildytame dokumento lape apskaičiuojama kontrolinė pajamų metinių 

sumų suma puslapiui. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0F9036415DBD
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.03FF559FFB1A
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8. Užpildytas dokumentas tvirtinamas įmonės ar ūkinės bendrijos vadovo bei užpildžiusiojo 

asmens parašais ir įmonės ar ūkinės bendrijos antspaudu. 

9. Jeigu dokumentas pildomas keliuose lapuose, numeruojamas antrasis ir tolesni lapai. 

Lapai numeruojami viršutinės paraštės viduryje arabiškais skaitmenimis be taškų ir brūkšnelių. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Draudėjas, pateikęs Valstybinei mokesčių inspekcijai patikslintą metinę pelno mokesčio 

deklaraciją, privalo per 2 dienas VSDFV teritoriniam skyriui pateikti patikslintą informaciją. 

11. Draudėjas, keičiantis anksčiau pateiktą informaciją apie metinėse pelno mokesčio 

deklaracijose nurodytų pajamų metinių sumų paskirstymą asmenims, teikia keičiamos formos 3c-

SD naują variantą. 

12. Už informacijos pateikimo tvarkos pažeidimą (pavėluotą pateikimą, nepateikimą, 

neteisingų duomenų pateikimą ir kt.) draudėjui taikoma administracinė atsakomybė. 

______________ 
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Forma 3c-SD 

Valstybinio socialinio draudimo fondo  

valdybos direktoriaus 2003 m. spalio 3 d.  

įsakymu Nr. V-375 

 

 ______________________________________________  
(Draudėjo pavadinimas) 

 

Draudėjo kodas   ________________   ____________________________________  
 (Adresas) (Tel. Nr.) 

 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 

 ___________________________________ skyriui 

 

INFORMACIJA APIE DRAUDĖJO METINĖJE PELNO MOKESČIO DEKLARACIJOJE 

NURODYTŲ PAJAMŲ METINIŲ SUMŲ PASKIRSTYMĄ ASMENIMS ________________ 

METAIS 

(PILDO KELIŲ SAVININKŲ (BENDRASAVININKIŲ) INDIVIDUALIOS ĮMONĖS IR 

ŪKINĖS BENDRIJOS) 

 

________________ Nr. _______________ 
 (data) 

 
Eil. 

Nr. 

Vardas ir pavardė Asmens kodas VSDP serija, Nr. Pajamų metinė 

suma, Lt 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

      

      

      

      

      

      

      

      

   Iš viso puslapyje:   

 

 _______________________________   _________   _____________________________  
 (Vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 A. V. 

 _______________________________   _________   _____________________________  
(Formą užpildžiusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

______________ 

 


